
UCHWAŁA NR XXVIII/144/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/132/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białaczów na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 24 341,00 zł do kwoty 45 671 751,78 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24 341,00 zł do kwoty 40 619 005,60 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 24 341,00 zł do kwoty 46 549 271,49 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24 341,00 zł do kwoty 36 835 392,73 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 – zmiany w planie wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 – zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 – zmiany w plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 – zmiany w planie funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 – zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych gminie do 
realizacji zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   802 014,00 -  6 010,00   5 532,00   801 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

  37 166,00    0,00   2 248,00   39 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  37 166,00    0,00   2 248,00   39 414,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  54 149,00    0,00   3 284,00   57 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  32 149,00    0,00   3 284,00   35 433,00

85216 Zasiłki stałe   405 872,00 -  6 010,00    0,00   399 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  405 872,00 -  6 010,00    0,00   399 862,00

 38 265 431,60 -  6 010,00   5 532,00  38 264 953,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  704 431,32    0,00    0,00   704 431,32

 5 052 746,18    0,00    0,00  5 052 746,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 947 575,34    0,00    0,00  4 947 575,34

 43 318 177,78 -  6 010,00   5 532,00  43 317 699,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 652 006,66    0,00    0,00  5 652 006,66

750 Administracja publiczna   115 782,00    0,00   3 433,00   119 215,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2026 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVIII/144/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   115 782,00    0,00   3 433,00   119 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  115 782,00    0,00   3 433,00   119 215,00

852 Pomoc społeczna   9 936,00 -   371,00    0,00   9 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   1 500,00 -   282,00    0,00   1 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  1 500,00 -   282,00    0,00   1 218,00

85295 Pozostała działalność   8 436,00 -   89,00    0,00   8 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  8 436,00 -   89,00    0,00   8 347,00

855 Rodzina  2 202 315,00    0,00   21 757,00  2 224 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 154 325,00    0,00   19 480,00  2 173 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 2 154 325,00    0,00   19 480,00  2 173 805,00

85503 Karta Dużej Rodziny    238,00    0,00    48,00    286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   238,00    0,00    48,00    286,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  47 752,00    0,00   2 229,00   49 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  47 752,00    0,00   2 229,00   49 981,00

 2 329 233,00 -   371,00   25 190,00  2 354 052,00bieżące razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 329 233,00 -   371,00   25 190,00  2 354 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 40 594 664,60 -  6 381,00   30 722,00  40 619 005,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  704 431,32    0,00    0,00   704 431,32

 5 052 746,18    0,00    0,00  5 052 746,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 947 575,34    0,00    0,00  4 947 575,34

 45 647 410,78 -  6 381,00   30 722,00  45 671 751,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 652 006,66    0,00    0,00  5 652 006,66

Ogółem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 520 923,08   919 784,00   919 784,00    0,00   919 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   601 139,08   601 139,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 523 223,08   922 084,00   922 084,00    0,00   922 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   601 139,08   601 139,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   569 352,68   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   533 352,68   533 352,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   571 652,68   38 300,00   38 300,00    0,00   38 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   533 352,68   533 352,68    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 300,00   38 300,00   38 300,00    0,00   38 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 506 600,00  7 451 600,00  7 088 300,00  5 635 200,00  1 453 100,00   4 300,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 300,00   61 300,00   25 000,00   10 000,00   15 000,00    0,00    0,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 567 900,00  7 512 900,00  7 113 300,00  5 645 200,00  1 468 100,00   4 300,00   359 000,00   36 300,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 634 400,00  6 579 400,00  6 544 400,00  5 545 500,00   998 900,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 644 400,00  6 589 400,00  6 554 400,00  5 555 500,00   998 900,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 500,00   12 500,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   312 700,00   312 700,00   224 400,00   46 000,00   178 400,00   4 300,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 300,00   51 300,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   364 000,00   364 000,00   239 400,00   46 000,00   193 400,00   4 300,00   84 000,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 400,00   101 400,00   101 400,00    0,00   101 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 400,00   116 400,00   116 400,00    0,00   116 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2026 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

750

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVIII/144/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 1



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 300,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 300,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   423 900,00   414 000,00   344 000,00   112 000,00   232 000,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   9 900,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   424 050,00   414 150,00   344 150,00   112 150,00   232 000,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   9 900,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   417 900,00   408 000,00   338 000,00   112 000,00   226 000,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   9 900,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   418 050,00   408 150,00   338 150,00   112 150,00   226 000,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   9 900,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 160 301,32  16 930 557,32  15 745 962,00  13 164 935,00  2 581 027,00    0,00   587 523,00   597 072,32    0,00    0,00   229 744,00   229 744,00   107 359,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 160 301,32  16 930 557,32  15 732 962,00  13 151 935,00  2 581 027,00    0,00   600 523,00   597 072,32    0,00    0,00   229 744,00   229 744,00   107 359,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 546 581,00  1 546 581,00  1 479 581,00  1 371 595,00   107 986,00    0,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 546 581,00  1 546 581,00  1 466 581,00  1 358 595,00   107 986,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 000,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   988 245,00   988 245,00   988 245,00   988 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   975 245,00   975 245,00   975 245,00   975 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 706 394,00  2 706 394,00  2 041 951,00  1 363 465,00   678 486,00   20 600,00   643 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 010,00 -  6 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 532,00   5 532,00   2 248,00    0,00   2 248,00    0,00   3 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 705 916,00  2 705 916,00  2 044 199,00  1 363 465,00   680 734,00   20 600,00   641 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 166,00   37 166,00   37 166,00    0,00   37 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 248,00   2 248,00   2 248,00    0,00   2 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 414,00   39 414,00   39 414,00    0,00   39 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 166,00   37 166,00   37 166,00    0,00   37 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 248,00   2 248,00   2 248,00    0,00   2 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 414,00   39 414,00   39 414,00    0,00   39 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 149,00   162 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00   162 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 284,00   3 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 433,00   165 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 149,00   162 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00   162 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 284,00   3 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 433,00   165 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   405 872,00   405 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00   405 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 010,00 -  6 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   399 862,00   399 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00   399 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   405 872,00   405 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00   405 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 010,00 -  6 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   399 862,00   399 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00   399 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   859 577,00   859 577,00   859 577,00   495 200,00   364 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754

4309 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103

3020

4790

Pomoc społeczna852

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

85214

3110

85216

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 2



zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   860 577,00   860 577,00   860 577,00   495 200,00   365 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 443 185,08  2 105 630,41  2 105 630,41   132 929,00  1 972 701,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 337 554,67  2 337 554,67  2 195 242,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 750,00 -  64 750,00 -  64 750,00    0,00 -  64 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 378 435,08  2 040 880,41  2 040 880,41   132 929,00  1 907 951,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 337 554,67  2 337 554,67  2 195 242,50    0,00    0,00

przed zmianą   288 873,41   288 873,41   288 873,41    0,00   288 873,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 750,00 -  64 750,00 -  64 750,00    0,00 -  64 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 123,41   224 123,41   224 123,41    0,00   224 123,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 373,41   170 373,41   170 373,41    0,00   170 373,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  49 750,00 -  49 750,00 -  49 750,00    0,00 -  49 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 623,41   120 623,41   120 623,41    0,00   120 623,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  44 195 697,49  34 481 818,73  31 236 980,41  21 007 229,00  10 229 751,41   519 900,00  1 666 866,00   597 072,32    0,00   461 000,00  9 713 878,76  9 713 878,76  5 609 355,33    0,00    0,00

zmniejszenie -  83 760,00 -  83 760,00 -  77 750,00 -  13 000,00 -  64 750,00    0,00 -  6 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   83 282,00   83 282,00   30 698,00   10 150,00   20 548,00    0,00   16 284,00   36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  44 195 219,49  34 481 340,73  31 189 928,41  21 004 379,00  10 185 549,41   519 900,00  1 677 140,00   633 372,32    0,00   461 000,00  9 713 878,76  9 713 878,76  5 609 355,33    0,00    0,00

przed zmianą   115 782,00   115 782,00   115 782,00   103 504,00   12 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 433,00   3 433,00   3 433,00   3 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 215,00   119 215,00   119 215,00   106 937,00   12 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 782,00   115 782,00   115 782,00   103 504,00   12 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 433,00   3 433,00   3 433,00   3 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 215,00   119 215,00   119 215,00   106 937,00   12 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 875,70   2 875,70   2 875,70   2 875,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 875,70   82 875,70   82 875,70   82 875,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 544,00   13 544,00   13 544,00   13 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    486,85    486,85    486,85    486,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 030,85   14 030,85   14 030,85   14 030,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 960,00   1 960,00   1 960,00   1 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    70,45    70,45    70,45    70,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 030,45   2 030,45   2 030,45   2 030,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 936,00   9 936,00   8 457,00    0,00   8 457,00    0,00   1 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   371,00 -   371,00 -   92,00    0,00 -   92,00    0,00 -   279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 565,00   9 565,00   8 365,00    0,00   8 365,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00    21,00    0,00    21,00    0,00   1 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   282,00 -   282,00 -   3,00    0,00 -   3,00    0,00 -   279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 218,00   1 218,00    18,00    0,00    18,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 479,00   1 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   279,00 -   279,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

Pomoc społeczna852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

750

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone

Administracja publiczna

855 Rodzina

900

85501 Świadczenie wychowawcze

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 3



po zmianach   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   3,00 -   3,00 -   3,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 436,00   8 436,00   8 436,00    0,00   8 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   89,00 -   89,00 -   89,00    0,00 -   89,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 347,00   8 347,00   8 347,00    0,00   8 347,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 436,00   8 436,00   8 436,00    0,00   8 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   89,00 -   89,00 -   89,00    0,00 -   89,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 347,00   8 347,00   8 347,00    0,00   8 347,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 202 315,00  2 202 315,00   370 171,00   319 000,00   51 171,00    0,00  1 832 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 757,00   21 757,00   2 277,00    0,00   2 277,00    0,00   19 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 224 072,00  2 224 072,00   372 448,00   319 000,00   53 448,00    0,00  1 851 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 154 325,00  2 154 325,00   322 181,00   319 000,00   3 181,00    0,00  1 832 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 480,00   19 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 173 805,00  2 173 805,00   322 181,00   319 000,00   3 181,00    0,00  1 851 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 832 144,00  1 832 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 832 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 480,00   19 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 851 624,00  1 851 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 851 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    238,00    238,00    238,00    0,00    238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    286,00    286,00    286,00    0,00    286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    238,00    238,00    238,00    0,00    238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    286,00    286,00    286,00    0,00    286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 752,00   47 752,00   47 752,00    0,00   47 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 229,00   2 229,00   2 229,00    0,00   2 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 981,00   49 981,00   49 981,00    0,00   49 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 752,00   47 752,00   47 752,00    0,00   47 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 229,00   2 229,00   2 229,00    0,00   2 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 981,00   49 981,00   49 981,00    0,00   49 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 329 233,00  2 329 233,00   495 610,00   423 340,85   72 269,15    0,00  1 833 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   371,00 -   371,00 -   92,00    0,00 -   92,00    0,00 -   279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 190,00   25 190,00   5 710,00   3 433,00   2 277,00    0,00   19 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 354 052,00  2 354 052,00   501 228,00   426 773,85   74 454,15    0,00  1 852 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone razem:

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

85295

4300

Rodzina855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami Gminy Białaczów w 2026 roku 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 115 782,00 3 433,00 119 215,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 782,00 3 433,00 119 215,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 115 782,00 3 433,00 119 215,00 

852   Pomoc społeczna 9 936,00 -371,00 9 565,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 -282,00 1 218,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00 -282,00 1 218,00 

 85295  Pozostała działalność 8 436,00 -89,00 8 347,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 436,00 -89,00 8 347,00 

855   Rodzina 2 202 315,00 21 757,00 2 224 072,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 154 325,00 19 480,00 2 173 805,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 154 325,00 19 480,00 2 173 805,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 238,00 48,00 286,00 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXVIII/144/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 238,00 48,00 286,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 47 752,00 2 229,00 49 981,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 47 752,00 2 229,00 49 981,00 

   Razem 2 329 233,00 24 819,00 2 354 052,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 115 782,00 3 433,00 119 215,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 782,00 3 433,00 119 215,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 2 875,70 82 875,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 544,00 486,85 14 030,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 70,45 2 030,45 

852   Pomoc społeczna 9 936,00 -371,00 9 565,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 -282,00 1 218,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 479,00 -279,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,00 -3,00 18,00 
 85295  Pozostała działalność 8 436,00 -89,00 8 347,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 436,00 -89,00 8 347,00 

855   Rodzina 2 202 315,00 21 757,00 2 224 072,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 154 325,00 19 480,00 2 173 805,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 832 144,00 19 480,00 1 851 624,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 238,00 48,00 286,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,00 48,00 286,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 47 752,00 2 229,00 49 981,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 752,00 2 229,00 49 981,00 

   Razem 2 329 233,00 24 819,00 2 354 052,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań 
własnych z zakresu administracji publicznej Gminy Białaczów  
w 2026 roku 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 706 274,00 -478,00 705 796,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 37 166,00 2 248,00 39 414,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 166,00 2 248,00 39 414,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 149,00 3 284,00 35 433,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 149,00 3 284,00 35 433,00 

 85216  Zasiłki stałe 405 872,00 -
6 010,00 399 862,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 405 872,00 -
6 010,00 399 862,00 

   Razem 763 374,00 -478,00 762 896,00 

 

 
 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXVIII/144/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Dział Rozdział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2026 Zmiana Plan po zmianie

900 90095 4210 Zakup narybku do stawu w Białaczowie 500,00  500,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do utrzymania kosiarki 900,00  900,00 

921 92195 Integracyjny Piknik Rodzinny

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 Zakup materiałów i nagród 2 000,00  2 000,00 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00  6 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie Remizy OSP Białaczów 7 000,00  7 000,00 

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w msc. Białaczów
na działkach nr 870, Nr 902 ,Nr 410 9 000,00  9 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Białaczowie 15 000,00  15 000,00 

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowe dróg na
Osiedlu Małachowskiego działki Nr
1910,1916,1954,1961,1968 23 026,40  23 026,40 

66 426,40  66 426,40 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w msc.Kuraszków 5 500,00  5 500,00 

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc.Kuraszków na działce
nr 373 3 000,00  3 000,00 

921 92109 4210
Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości
Kuraszków 11 500,00  11 500,00 

Organizacja spotkania w m.Kuraszków:

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych 2 880,65  2 880,65 

921 92195 4300 Wynajem dmuchańca 700,00  700,00 

921 92195 4210 Zakup art. przemysłowych 200,00  200,00 

23 780,65  23 780,65 

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia na drodze gminnej nr 1167 w msc.
Miedznej Drewnianej 20 000,00  20 000,00 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców
połączonej ze 100-leciem OSP w Miedznej Drewnianej

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 6 000,00  6 000,00 

921 92195 4210 Zakup nagród 6 000,00  6 000,00 

Organizacja turnieju tenisa stołowego"Strażacka Rakietka"

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4210
Zakup nagród

1 000,00  1 000,00 
Zorganizowanie zawodów "Strażacka Pompa"

921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych

1 500,00  1 500,00 

921 92195 4210
Zakup nagród

1 000,00  1 000,00 

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Miedznej Drewnianej
(zakup taboretów, garnków, nagłośnienia) 6 225,57  6 225,57 

900 90004 4210

Utrzymanie terenów zielonych -zakup paliwa i akcesoria do
kosiarki 2 000,00  2 000,00 

48 225,57  48 225,57 
4 Ossa 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Ossa 18 200,83  18 200,83 

18 200,83  18 200,83 

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  5 000,00 

921 92195 4300 Utwardzenie placu przed świetlicą kostką brukową 25 433,08  25 433,08 

921 92195 4210 Zakup ławek parkowych 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 500,00  2 500,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU
SOŁECKIEGO W ROKU 2026

1 Białaczów

Razem sołectwo Białaczów
2 Kuraszków

Razem sołectwo Kuraszków
3 Miedzna

Drewniana

Razem sołectwo Miedzna Drewniana

Razem sołectwo Ossa
5 Parczów

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXVIII/144/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 Zakup paliwa i akcesorii do wykaszarki 500,00  500,00 

754 75412 4210 Doposażenie MDP Parczów 2 000,00  2 000,00 

36 933,08  36 933,08 

600 60017 6050 Wykonanie drogi w msc.Parczówek dz.nr 712 30 000,00  30 000,00 
Wsparcie dla OSP Parczówek

754 75412 4300
Szkolenie KPP dla członków OSP

2 300,00  2 300,00 

754 75412 4210
Zakup wyposażenia i umundurowania

3 700,00  3 700,00 
Organizacja spotkania integracyjnego

921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych

1 152,96  1 152,96 

921 92195 4300
Wynajem dmuchańców

3 500,00  3 500,00 

40 652,96  40 652,96 

754 75412 4210 Zakup części na modernizację samochodu strażackiego 7 500,00  7 500,00 

600 60016 4210
Zakup progów zwalniających( 2 szt.) na drogę gminną 

1 000,00  1 000,00 

921 92109 4210
Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej

2 000,00  2 000,00 

921 92195 4220

Zakup art. spożywczych na piknik rodzinny "Wakacje w
Petrykozach" 4 000,00  4 000,00 

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w msc. Petrykozy 31 932,05  31 932,05 

46 432,05  46 432,05 

754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy
garażu OSP w Radwanie 9 900,00  9 900,00 

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia drogi nr 3116F, nr 627 w msc.
Radwan 9 000,00  9 000,00 

921 92195 4210 Zakup namiotu wystawowego 2 000,00  2 000,00 

Organizacja imprezy integracyjnej

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych 4 269,12  4 269,12 

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 1 800,00  1 800,00 

26 969,12  26 969,12 

600 60017 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
przebudowy drogi w msc. Sędów, działki nr 667/1,nr  331, nr
558 14 760,00  14 760,00 

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej ( zmywarka
przemysłowa) 5 000,00  5 000,00 

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego wraz ze słupkiem 850,00  850,00 

Organizacja spotkania integracyjnego w miejscowości Sędów:

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych 2 500,00  2 500,00 

921 92195 4210 Zakup materiałów 300,00  300,00 

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców 2 200,00  2 200,00 

900 90015 6050
Wykonanie  oświetlenia ulicznego w msc. Sędów dz. nr:616, nr
740, nr 762/2 8 533,17  8 533,17 

34 143,17  34 143,17 

801 80101 4300 Wykonanie ogrodzenia (dokończenie) placu szkolnego 36 000,00  36 000,00 

754 75495 4210 Zakup garażu metalowego dla OSP Skronina 6 000,00  6 000,00 

900 90015 4300 Zakup wraz z montażem lampy oświetlenia ulicznego 2 000,00  2 000,00 

801 80101 4300 Zakup i montaż obrzeża na chodnikach na placu szkolnym 3 500,00  3 500,00 

921 92195 4220 Dni Skroniny, spotkanie integracyjne- art..spożywcze 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4300 Dni Skroniny, spotkanie integracyjne- wynajem dmuchańców 1 000,00  1 000,00 

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Skronina 15 926,40  15 926,40 

66 426,40  66 426,40 

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Sobień 5 500,00  5 500,00 

921 92195 4220 Organizacja spotkania integracyjnego-zakup art..spożywczych 2 587,56  2 587,56 

921 92195 4300 wynajem dmuchańców 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4210 zakup art..przemysłowych i chemicznych 500,00  500,00 

900 90095 4210 Zarybienie stawu w Białaczowie 500,00  500,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m.Sobień 2 500,00  2 500,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Sobień na dz.nr 164 17 500,00  17 500,00 

31 087,56  31 087,56 

921 92109 4360 Opłata za usługę telekomunikacyjną dostarczaną do świetlicy 1 000,00  1 000,00 

926 92695 4210
Wykonanie boiska - zakup bramek z siatkami i trybuny do
piłki nożnej- działka nr 970 6 000,00  6 000,00 

Zabawa integracyjna: 

921 92195 4220 Zakup art..spożywczych 2 300,00  2 300,00 

921 92195 4210 Zakup płynu ( ludwik) do piana party 200,00  200,00 

11

7

8

9 Sędów

10 Skronina

Sobień

12 Wąglany

5 Parczów

Razem sołectwo Parczów
6

Razem sołectwo Parczówek

Parczówek

Petrykozy

Razem sołectwo Petrykozy
Radwan

Razem sołectwo Radwan

Razem sołectwo Sędów

Razem sołectwo Skronina

Razem sołectwo Sobień

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 2



921 92195 4300 Wynajem animatora 1 500,00  1 500,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa i akcesorii do kosy 300,00  300,00 

754 75412 4210 Zakup pasów i hełmów dla MDP Wąglany 2 500,00  2 500,00 

921 92109 4210 Zakup butli z gazem 2szt. 200,00  200,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m.Wąglany 700,00  700,00 

921 92109 4210 Zakupy do napraw biezących świetlicy 300,00  300,00 

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Wąglany 17 265,21  17 265,21 

921 92109 4300 Wymiana belki stropowej w światlicy 5 000,00  5 000,00 

37 265,21  37 265,21 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Zakrzów, dz.nr 252/1 18 500,00  18 500,00 

921 92195 4210 Zakup materiałów do odnowienia altanyoraz jej doposażenie 2 200,00  2 200,00 

921 92195 4210 Zakup koszy na śmieci oraz stojaka na rowery 1 550,00  1 550,00 

921 92195 4210
Organizacja spotkania integracyjnego w m.Zakrzów-bilet
wstępu na atrakcje 2 200,00  2 200,00 

921 92195 4210 Zakup nagród 300,00  300,00 

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych 292,75  292,75 

25 042,75  25 042,75 

900 90015 6050
Wykonanie  oświetlenia ulicznego w msc.Żelazowice, dz.nr
1390, dz.nr 1391 13 000,00  13 000,00 

921 92195 4220 Organizacja imprezy integracyjnej- zakup art..spożywczych 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4300 Organizacja imprezy integracyjnej-wynajem placu zabaw 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4210

Organizacja imprezy inegracyjnej- zakup materiałów do
organizacji imprezy 1 000,00  1 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Żelazowice 0,00 0,00

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Żelazowice 2 500,00  2 500,00 

926 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy
boiska wielofunkcyjnego w msc .Żelazowice na dz.nr 1423

6 000,00  6 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 Zakup namiotu z nadrukiem sołectwa plus akcesoria 2 500,00  2 500,00 

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 6 000,00  6 000,00 

921 92195 4210

Organizacja warsztatów bożonarodzeniowych- zakup
materiałów do organizacji warsztatów 401,67  401,67 

36 401,67  36 401,67 

OGÓŁEM SOŁECTWA 537 987,42  537 987,42 

12 Wąglany

13 Zakrzów

14     Żelazowice

Razem sołectwo Wąglany

Razem sołectwo Zakrzów

Razem sołectwo Żelazowice

92605 Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 3



dział rozdz. par. Treść
Plan dochodów

2026 r. Zmiana

plan dochodów
po zmianie

 2026 r.

750 Administracja Publiczna  88,00 88,00

75011 Urzędy wojewódzkie  88,00 88,00

0690 Wpływy z różnych opłat  88,00 88,00

855 Rodzina  60 300,00 200,00 60 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego  60 300,00 200,00 60 500,00

0920 pozostałe odsetki  30 150,00 100,00 30 250,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  6 030,00 20,00 6 050,00

0980

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  24 120,00 80,00 24 200,00

Razem  60 388,00 200,00 60 588,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2026

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXVIII/144/2026

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318BF932-07D7-4318-AD31-56FFFF5D5944. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/144/2026 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


